
Platz Name Verein Weite

1 Ralf Ubben Upgant-Schott 2070

2 Fabian Schiffmann Südarle 1873

3 Gronewold Malte ***G Theener 1859

4 Christian Schoolmann ***8Südarle 1705

5 Ingo  Wiede Norddeich 1701

6 Sven Tragust Upgant-Schott 1653

7 Arno Feldmann Noord Norden 1617

8 Uphoff Daniel ***G Theener 1592

9 Jens  Fischer Nesse 1578

10 Andre Nannen Hoch herut Leezdorf 1561

11 Hermann Waecken Theener 1560

12 Olaf Göken Norddeich 1551

13 Stefan Gerdsen Hage 1543

14 Jann Lottmann Norddeich 1541

15 Benjamin Zitting Südarle 1536

16 Matthias  Habben ***S Upgant-Schott 1523

17 Norbert Otten Menstede/Arle 1521

18 Kai Thiele SV Leezdorf 1513

19 Hannes Ippen Neuwesteel 1508

19 Jan Erik de Vries Berumbur 1508

21 Thole Brüling Südarle 1501

22 Timo  Frerichs Noord Norden 1498

23 Kevin Ambrosch ***5 Bahn free Großheide 1494

24 Andreas Caspers Rechtsupweg 1487

25 Uwe Rieken Hagerwilde 1483

25 Matthias  Lottmann ***B Norddeich 1460

27 Tammo Ippen ***S Neuwesteel 1458

28 Sascha Habben Coldinne 1441

28 Thorsten Frerichs Noord Norden 1400

30 Ihno Gerken Canhusen/Loppersum 1382

31 Rene Hook Rechtsupweg 1381

31 Kai Luitjens Berumbur 1381

33 Uwe Schüler Bahn free Großheide 1379

34 Holger Germann Westerende 1375

35 Imko Eilers ***B Upgant-Schott 1374

36 Hinrich Haneburger Neuwesteel 1348

37 Hilko Kroon Theener 1344

38 Fabian Seeberg Rechtsupweg 1332

39 Marius  Holling Unner uns Norden 1318

40  Holger Janssen Dornumergrode 1297

41 Hannes Zitting Menstede/Arle 1282

42 Karl Fischer Ostermoordorf 1279

43 Marcel Freese Hage 1277

44 Erwin Dirks Driest weg Großheide 1246

45 Derk Trännapp Ostermoordorf 1236

46 Peter Brumund Bahn free Großheide 1221

47 Gerrit van Buehren Theener 1215

48 Daniel Rector Berumbur 1110

49 Manfred Frerichs Upgant-Schott 1095

50 Holger Lamberti Hagerwilde 1071

51 Gerd Jordan Bahn free Großheide 955

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2018/2019 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Holz

Wettkampfort: Theener

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Gronewold Malte ***G Theener 1859 2062 3921

2 Ralf Ubben Upgant-Schott 2070 1741 3811

3 Fabian Schiffmann Südarle 1873 1836 3709

4 Christian Schoolmann ***8Südarle 1705 1605 3310

5 Arno Feldmann Noord Norden 1617 1660 3277

6 Ingo  Wiede Norddeich 1701 1561 3262

7 Sven Tragust Upgant-Schott 1653 1560 3213

8 Olaf Göken Norddeich 1551 1594 3145

9 Jens  Fischer Nesse 1578 1528 3106

10 Hermann Waecken Theener 1560 1478 3038

11 Andre Nannen Hoch herut Leezdorf 1561 1445 3006

12 Uphoff Daniel ***G Theener 1592 1332 2924

Endrunde


